

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1265/2024

Carátula : Insumos p/ el Sector Lavadero - Programa Conservación

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL		PERPAT S.A.S		VILLAGRA, FEDERICO	
		Código	3195		8959		9867	
		Cotización	2024/775		2024/776		2024/773	
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA		INMEDIATA	
		Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS		07 DÍAS CORRIDOS		07 DÍAS CORRIDOS	
		Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	3,00		Limpiavidrios x 5lts.					
Preventivo: 4375			20%: 875	Total: 5250	PRECIO UNITARIO:			
					MARCA:	NO		
							63.030,00	10.500,00
						3,00	21.010,00	3,00
						NO PROQUIM		CLEANNY
2/0	6,00		Detergente x 5lts.					
Preventivo: 7487			20%: 1497,4	Total: 8984,4	PRECIO UNITARIO:			
					MARCA:	NO		
							104.940,00	35.400,00
						6,00	17.490,00	6,00
						NO PROQUIM		CLEANNY
3/0	6,00		Lavandina x 5lts.					
Preventivo: 4625			20%: 925	Total: 5550	PRECIO UNITARIO:			
					MARCA:	NO		
							24.420,00	20.400,00
						6,00	4.070,00	6,00
						PROQUIM		CLEANNY
4/0	10,00		Franela					
Preventivo: 2375			20%: 475	Total: 2850	PRECIO UNITARIO:			
					MARCA:	NO		
							26.400,00	13.000,00
						10,00	2.640,00	10,00
						PROQUIM		ECO
5/0	6,00		Desodorante para ambiente 360cc, aromas a elección del municipio					
Preventivo: 3781			20%: 756,2	Total: 4537,2	PRECIO UNITARIO:			
					MARCA:	NO		
							17.160,00	13.800,00
						6,00	2.860,00	6,00
						PROQUIM		GLADE
6/0	2,00		Botas de goma alta - Talle 40					
Preventivo: 27683			20%: 5536,6	Total: 33219,6	PRECIO UNITARIO:			
					MARCA:			
						2,00	61.022,52	39.718,80
						2,00	30.511,26	19.859,40
						CALFOR PAMPEANA		OMBU - COLOR NEGRO
								NO
7/0	1,00		Botas de goma alta - Talle 41					
Preventivo: 27683			20%: 5536,6	Total: 33219,6	PRECIO UNITARIO:			
					MARCA:			
						1,00	30.511,26	19.859,40
						1,00	30.511,26	19.859,40
						CALFOR PAMPEANA		OMBU - COLOR NEGRO
								NO
8/0	1,00		Botas de goma alta - Talle 42					
Preventivo: 27683			20%: 5536,6	Total: 33219,6	PRECIO UNITARIO:			
					MARCA:			
						1,00	30.511,26	19.859,40
						1,00	30.511,26	19.859,40
						CALFOR PAMPEANA		OMBU - COLOR NEGRO
								NO
9/0	1,00		Aspiradora industrial 2400w					
Preventivo: 948750			20%: 189750	Total: 1138500	PRECIO UNITARIO:			
					MARCA:			
						1,00	469.500,00	790.002,50
						1,00	469.500,00	790.002,50
						EINHELL ECO Power TE-VC 2340 SA 40lts.		LUSQTOFF LA-6002M
								1,00
								1.015.000,00
								DIXTER SUPER VAC
								492-60CI 60lts.

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1265/2024

Carátula : Insumos p/ el Sector Lavadero - Programa Conservación

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	PERPAT S.A.S	VILLAGRA, FEDERICO
				Código	3195	8959	9867
				Cotización	2024/775	2024/776	2024/773
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
TOTAL ITEMS COTIZADOS				4	9	6	
TOTAL OFERTA BASICA				591.545,04	1.105.390,10	1.108.100,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							